
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

            №  ____       __________                                                                              ___                       ______ 
 

              Астана қаласы                                                                                                     город Астана     

     № 341 от 27.05.2024 

                   

«С.Ж. Асфендияров атындағы                  

Қазақ ұлттық медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының Директорлар кеңесінің 

кейбір мәселелері туралы 

 

 

 «Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына, «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабы 2-тармағының 5) тармақшасына,  

«С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының Жарғысы 44-тармағының                             

5) тармақшасына сәйкес және Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 

Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетінің 2024 жылғы  12 сәуірдегі  

№ КГИП-03-КГ/4226  хатының негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) Директорлар 

кеңесі мүшелерінің құрамы 7 (жеті) адам болып айқындалсын. 

 2. Қоғамның мүшесі Дәулет Қадырұлы Алдыңғұровтың өкілеттіктері 

мерзімінен бұрын тоқтатылсын. 

3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 

Корпоративтік даму департаменті осы бұйрықтан туындайтын шараларды 

қабылдасын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 

Денсаулық сақтау вице-министрі Е.Д. Оспановқа жүктелсін. 

5. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Министр                                                                                       А. Әлназарова 

 
Подписано 

27.05.2024 12:27 Альназарова Акмарал Шарипбаевна 



2 

 

 
                   


